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HØRING OM ENDRINGER I ALKOHOLREGELVERKET - ÅPNINGSTIDER
FOR SALG AV ALKOHOLHOLDIG DRIKK MV

Detvises til høringsbrevetav 27. januar 2014 medtilhørendehøringsnotatvedrørende

forslagtil endringeri alkohollovennårdet gjelderåpningstiderfor salg av alkoholholdig

drikk mv.

Virke representererrundt 18 000virksomheterinnenhandelog service.En rekkeav våre

medlemmerinnenfordagligvarebransjeninneharalkoholbevilling,og er såledesdirekte

berørtav forslagetom å tillatesalg av alkoholpå valgdagerog dagerfor
folkeavstemning.Ikke overraskendestøtterVirke et slikt forslag,og vi er enige i de

begrunnelsenesom er gitt for endringsforslaget.

Nårdet gjelderforslagetom å tillate salgav alkoholfra Vinmonopoletpåjul-, nyttårs-,

påske-og pinseaften,er detteet forslagsom ikke berørervåre medlemmerpå
handelsområdetdirekte.Menen utvidelseav Vinmonopoletsåpningstidvil etterVirkes
synvære positivtfor å reduseregrensehandel,slik at vi er positivetil den foreslåtte
økningen.Vi deler departementetsantakelseom at en slik økningvil ha marginale

alkoholpolitiskekonsekvenser.

Departementetber til slutt om høringsinstansenessyn på om det er hensiktsmessigat

Postenog andreutleverereav varer fra Vinmonopoletmå holdeseg til Vinmonopolets
åpningstiderved utleveringav alkoholholdigdrikk,og i så fall hvilke begrensningersom i

stedetskal gjelde.

En rekkeav Virkes medlemmerhar post i butikk.Selvom det må antasat det ikke er

beheftetmedsærligeproblemerå holdeseg til gjeldendetidsbegrensninger,menerVirke
at det vil virke forenklendeom man begrenseromfangetav ulike grenserfor utlevering
mv.Samtidigbørdet nok ogsåvære at de tidsbegrensingenesom følger av alkoholloven
for så vidt gjeldersalg av alkoholholdigdrikk,gjeldertilsvarendefor utleveringav varer

fra Vinmonopoleteller privatimportertvare. Somdepartementetpåpeker,vil det forholdat
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alkohol som bestilles fra Vinmonopolet innebære at det går tid mellom bestilling og

levering, derved slik at hensynene som ellers gjelder ved tidsbegrensning av alkoholsalg,

ikke gjør seg gjeldende i tilnærmet samme grad.

Vennlig hilsen
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